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城区出租

义西出租
城西厂仓一楼700㎡13705797920

上溪厂房3-6层1200㎡13867931259

北苑 1 楼 660㎡4 楼 1800㎡13705792065
城店南路厂房出租13806796876

版 面 中 的 房 产 面 积 均 为 建 筑 面 积

东阳厂房4320㎡出租18857933788

东阳出租

招商

九联十亩沙子场地租 13857977588

场地出租

征 婚
义乌人，男，1991年生，未婚，

身高 173CM，海归硕士，福田有
14㎡商位，有三间垂直店面房，有
电商公司，本人善良，事业心强、帅
气。欲觅一位义乌本地未婚姑娘
做伴侣，1992-1998 年生，身高
160CM以上，大学本科及以上，五
官 端 正 ，纯 洁 善 良 事 业 心 强 。

联 系 电 话 ：13906890632

理财投资

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行监督投诉电话：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

下列机动车在2021年6月底前的交通活动中被义乌市公安局交通警察大队根据《中华人民共和国
道路交通安全法》之规定扣留，逾期未接受处理，现予以公告。请交通违法行为车辆驾驶员、车主自登报
之日起三个月内到交警大队处罚中心（西城路88号）或扣留车辆强制措施凭证指定的地方接受处理，逾
期将依法报废处理。电话查询：85553110

义乌市公安局交通警察大队

敦促交通违法行为扣留车辆驾驶员、车主限期接受处理公告

大队停车场
电动二轮车
车辆牌号：
义乌328978
义乌681581
义乌772251
义乌732037
义乌988325
义乌173722
义乌170558
义乌713725
东阳688361
义乌029692
义乌358960
义乌976030
义乌539719
义乌253782
东阳E53359
温州CN371799
义乌327683
义乌386787
义乌979109
义乌818979
永康112571
义乌576966
绍兴ZJ337717
电机号：
180015046325
188220006
1701167849
17032058940
150504339
12Y3D36176
150902723

1808234031
2103300923
17010941
18102849
20060512513
10YC6060316
170727128
LJ111102645
LJ130607443
2010070281
1903115393
150511353882
30141132389
17110349550306
2006H2859
1409244188
C21327HDM
170727039
M3L3111
160412426
2007311769
2011605891
30HB170922430
16052215303
160430522722
JYXL27620120387
17123065
2010070257
MQL05024793
J200300657
2006203809
160818197
2012033788
170421682

CKTL206588C
1180307443
J1F02776
1150126640
180412536
2003610535H
1108230310
102506032685
CL091262
6030601771
1309770147
191152214
MQL03031402
YP3EHC23568T
170400019
XB2011212154
20120213010
MZ131004823
18041801372
1506084885
2208002600
JZ6Z06W19107343
SLT6C03284
车架号：
201803250000120
10842141702607
无车牌、车架号、电机
号电动二轮车：3辆
摩托车
车牌号：
浙G8223S
浙GZK657
浙G5532R
JH989

浙FD8168
浙GDK778
浙G1917B
M7114
浙G8162T
浙G212B
浙G1B491
NR333
浙GYC068
浙G0267M
浙FS1653
74E26
C5396
浙GZJ158
浙CPB938
浙GG6395
浙AMX569
GK642
浙G2600J
浙AZF671
赣DY9597
A6252
浙GWR260
浙GSH809
浙GKD747
浙G9G586
浙G2Z629
606790
浙G8M020
浙JUH215
浙G3R588
浙G8Z318
赣E01B17
浙GJF987

浙HEF008
浙G2R126
浙G9663J
浙G2399C
浙GEY911
浙AKR639
浙G2873S
浙G5Z727
桂HPT036
浙G2266L
浙GCF329
浙GZ9176
浙GKH279
浙G3P7V7
浙GZU271
浙G8525K
浙G0M678
浙JME985
浙GHN865
浙GMT325
赣EM6004
浙G5867R
浙G1M928
发动机号：
17A40370
8KH10019
9L321167
19925478
200127957
9L303059
K8501746
41009800
1708203182
0905004147

000000019
03G09502
B4104688
1604250778
170388108
130905202
15190927
A53W00730
6H190022
车架号：
LLBTG4F77B107979
LB7TJD707XC591657
LL8T5G4F0JB033076
ZD4KGUA01JS000531
LAEWZ24566E02236
无车牌、车架号、发
动机号摩托车：5辆
正三轮
车牌号：
湘F533S2
卾H2W302
浙H61350
电动三轮车
车架号：
29273
7201908581
09088874C40138
W17101996
19128895930H
160068C25
807133157
160922879
18060165
35H19122006
180808065439
007270154
200706831C301
0210375030H
20200807153622
20200946635H
6050403NB -
HLC37390
83619M

20191110094
180306020222
20200606081055
190861336C30
20210418H0643
发动机号：
D002014061745
X20PJXC201301162
1608039
18110053
JK19010395
SS20090225
Y017104808
ZW2020100322
YC20125133
JK18030890
JB14044619
2015103427
14012234
6080127
ZW17090849
YC19052301
XC2001776
ZW19120776
无车架号、电机号
电动三轮车：19辆
汽车
浙GCZ220
浙A96263
浙G7V5A3
浙G89Y12
浙G3L3H2
浙G0NM77
赣EKN879
浙GMG777
浙GB920V
浙G212GN
浙DQ55G3
浙G1HN66
浙G8XM28
浙GZ76P8
沪C030QD
浙G0JG02

浙GM01S7
浙GC285X
浙GC285X
浙GQ27F0
浙GB7A96
鲁C18582
浙D0T8D0
浙CW3823
浙G3N7G8
浙GD3X31
浙GM597B
浙G39AC3
浙C73347
拖拉机
浙0782397
佛堂中队停车场
二轮摩托车
浙CK5678
浙GCX981
浙G1J960
浙G5J101
贵FVU927
浙G3560B
浙G9M228
浙GJY398
浙G1J162
浙G6801C
赣HF6295
浙G1355Z
浙G5J132
浙G65775
浙G7897J
XP380
ZS106
LF037
无牌：2辆
正三轮摩托车
浙G6969Q
浙G77B00
湘DAL392
湘H04221
无牌：2辆
电动二轮车

无牌：3辆
车架号码：60618
电动三轮车
无牌：1辆
汽车
浙H71905
浙G3PQ03
后宅中队停车场
汽车
浙G5SZ00
浙GJ0N1
浙GX1N00
摩托车
2835071无牌摩托车
浙G8015H
LS2TCAJS6F2C08564
(车架号)
3307823012855231
无牌摩托车
3307823012840785
无牌摩托车
浙GV0038
吉AAV134
皖HBV200（套牌）
浙G7Z377
电动车
821899
004845
909799
832271
2836084
3307823012846783
（电三轮）
3307823012848172
（电三轮）
3307823012859210
（电动车）
495721206027741（车
架号）无牌电动车
3307823012855544
（电动车）
3307823012860875 无
牌电动车

廿三里中队停车场
汽车
车牌号：
浙G7B3B3
浙GC126M
浙G7H1J2
摩托车
发动机号：
007320
42497
410933
012920
车架号：
392799
082125
100055
001488
004925
S00506
023013
323557
005066
033499
810387
400182
车牌号：
浙GXK270
浙GDQ816
浙AEK299
浙G51888
浙GXD850
赣HF5022
浙GNS938
浙G7C233
浙GZQ822
浙A517F7
浙G6Z977
浙G0R918
浙G9112M
浙GT7886
浙G7093B
浙GRE951

浙G5D13J
浙G16759
浙HEB093
浙G5R286
浙G8J632
浙GZC873
无:5辆
二轮电动车
车架号：
195662
169342
401262
311110
259145
191032
067816
正三轮摩托车
车架号：
008016
苏溪中队停车场
汽车
浙EJU786
浙G750UG
浙GZ2R56
浙G6070G
浙G0Q5Q1
摩托车
浙G8670K
浙G9Z626
浙G2086C
浙G2532D
浙G3005M
拖拉机
浙G0733799
义亭中队停车场
摩托车
浙GP1309
无号摩托车
发动机号：
141013805
无号、无车架号、无发动
机号电动三轮车：1辆

●田雪遗失义乌拱辰商博置业有
限公司收据一份，收据号：0837280，
金额334893元，声明作废。
●义乌市嘉诚市政工程有限公司遗
失义乌市城市投资建设集团有限公
司于2018年8月9日开具的收款收
据一份，编号：0002097，声明作废。
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义乌市城市环境空气质量日报
（2021）第269期

义乌市生态环境保护监测站 9月26日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

83

71

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
良，空气污染指数AQI为77，首要污染物为臭
氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对极
少数异常敏感人群健康有较弱影响。

中国体育彩票浙江省20选5第21259期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日
本期销售金额：145832元
本期开奖号码：07 08 16 19 20
本期出球顺序：16 19 08 20 07

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

2

250

3747

单注奖金

（元）

20111

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年11月25日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021259期 中奖号码：

销售总额78566602元

9 3 0

浙江省销售4403918元，返奖额582778
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖1585元

浙江中奖

注数（注）

389

0

1021

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021259期 投注总额559266元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计636894元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

01 05 11 13 15

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

76

3059

奖 金

(元/注)

0

2658

10

中国体育彩票浙江省6+1第21112期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日 本期销售金额：951230元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：8 9 7 2 3 8 6

本期中奖情况

1698828.13元奖金滚入下期奖池。本期
兑奖截止日为2021年11月25日，逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

11

163

1815

21277

单注奖金
（元）

/

/

4991

300

20

5

福彩双色球
第2021110期 总销量：394569218元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
10 13 15 24 31 32 02

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）

5

246

999

48494

978568

10488816

奖金（元/注）

9736534

120338

3000

200

10

5

奖池累计8.5065亿元滚入下期。本信息若有误以
公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21259期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日 本期全国销售金额：14735772元
本期开奖号码：1 1 5 2 4

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

75

75

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

7500000

7500000

349009144.50元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年11月25日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21259期开奖公告
开奖日期：2021年9月26日
本期全国销售金额：31505270元
本省（区、市）销售金额：2600432元
本期开奖号码：1 1 5

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6587

9928

0

本地中奖注数（注）

506

749

0

单注奖金（元）

1040

346

173

22799140.96元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年11月25日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。


